
          č. 749/68/2025/HOS 

Rámcová smlouva o spolupráci 

Níže uvedené smluvní strany 

Roso Cosmetics s.r.o,  
Masarykova 515, Rajhrad u Brna 664 61 
IČO: 27680967 
(dále také jen jako  
„dodavatel“) 
 
a 
 
Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace,  
Příčná 1108/1, 70800 Ostrava 
IČO: 00575933 
zastoupena: Mgr. Rostislavem Bestou, ředitelem školy 
(dále také jen jako „objednatel“) 
(společně dále též jen jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“) 

 

si dohodly v souladu s ustanovením § 1746, odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, následující: 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Smluvní strany touto smlouvou sjednávají podmínky jejich spolupráce v oblasti nákupu 

a prodeje kadeřnických a kosmetických produktů.  

1.2. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se dodavatel zavazuje poskytovat 

a doručovat objednané zboží a objednatel se zavazuje zaplatit za toto zboží sjednanou 

úplatu. 

 

2. Objednávka zboží 

Dodavatel a objednatel se společně dohodli na zasílání objednaného zboží na adresu 

školy Příčná 1108/1, 70800 Ostrava. Kontaktní osobou objednatele je stanovena 

Mgr. Petra Chrenková Vítková. 

 

3. Poskytované služby 

3.1. Služby na základě této smlouvy budou ze strany dodavatele poskytovány v souladu 

s odsouhlasenými pokyny objednatele. Smluvní strany se zavazují si poskytovat 

za účelem poskytovaní služeb dle této smlouvy veškerou potřebnou součinnost.  

 

4. Odměna a platební podmínky 

4.1. Objednané zboží se objednatel zavazuje uhradit dodavateli platebním příkazem, 

splatnost faktury je 14 dní ode dne vydání. 

4.2. Podkladem pro úhradu bude vždy daňový doklad (faktura), který bude obsahovat 

všechny náležitosti vyžadované příslušným právním předpisem a která je dodavatel 

oprávněn vystavit a doručit dodavateli. 



4.3. Zboží bude fakturováno dle kadeřnických cen uvedených v aktuálním katalogu 

a kosmetiky, ze kterých bude poskytnuta bonusová sleva 20 %. 

5. Vady zboží 

5.1. Práva a povinnosti smluvních stran související s odpovědnosti za vady zboží se budou 

řídit obecně závaznými právními předpisy. 

 

6. Trvání smlouvy 

6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

6.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího platného uzavření, nejdříve však dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv, pokud předmětná 

smlouva uveřejnění podléhá, zajistí objednatel. 

 

7. Závěrečná ujednání 

7.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných 

účastníky, či jejich oprávněnými zástupci, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 

7.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že 

jejímu obsahu porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, 

dobrovolně, a nikoliv v tísni nebo za nápadné nevýhodných podmínek a že se dohodly 

na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

7.3. Tuto smlouvu lze kdykoli vypovědět, a to bez udání konkrétního důvodu. 

7.4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze 

pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům 

nebudou tyto osobní údaje použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů 

dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 

uvedeny na oficiálních webových stránkách objednatele, viz. www.ss-ostrava.cz. 

 

V Rajhradě dne 28. 2. 2025 

 

 

 

___________________                                                                               ___________________   

        za dodavatele                 za objednatele                    

 

 

 

 

http://www.ss-ostrava.cz/

